
                         
      Comune di Palma di Montechiaro 
              Provincia di Agrigento

Registro Generale

n. 454 del 13/04/2016

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

N.    160  del registro

Data   08/04/2016 

Oggetto:“Giubileo delle Confraternite dell'Arcidiocesi di 
              Agrigento”- Affidamento fornitura piatti ornamentali
 

ANNO 2016

L’anno duemilasedici, il giorno    otto   del mese di aprile   alle ore 12,00, nella sua

stanza, 

IL CAPO SETTORE

SERVIZI SOCIALI E CULTURALI

Visto l’O.R.EE.LL.;

Vista la Legge 142/90, recepita con Legge Regionale n. 48/91;

Visto il Decreto L.vo n. 77/95, così come modificato dal Decreto L.vo. n. 336/96;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di

C.C. n. 29/2002;



Vista la proposta di Determinazione del Capo Settore redatta dal Responsabile del Procedimento
e di seguito riportata:
< IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Vista la deliberazione di Giunta Municipale n.  55  del  05/04/2016  riportante in oggetto: < Patro-
cinio al “Giubileo delle Confraternite dell'Arcidiocesi di Agrigento” - 10 aprile 2016 >;

Dato atto che, in esecuzione di detta deliberazione, occorre provvedere in merito alla fornitura di
40 piatti in ceramica ornamentali, presso un artigiano di Sciacca; 

Ritenuto di potere procedere all'affidamento di detto servizio, ai sensi dell'art. 125 co. 11 del D.
Lgs. 163/2006, rivisto dall'art. 6 del vigente  Regolamento comunale per gli affidamenti in economia,
considerata  la  esigua entità dell'importo occorrente;

Visto il  preventivo di  spesa della Ditta CERAMICHE ARTISTICHE, avente sede in Sciacca –
p.zza S. Friscia n. 18 – P. IVA 01565350848,  relativo alla fornitura dei piatti in ceramica, diam. cm.
25,  realizzati artigianalmente con decorazioni che ricordano l'evento, quali la Chiesa Madre e  lo
stemma di Palma di Montechiaro, etc.  così come da foto allegata al preventivo di spesa ammon-
tante ad €   880,00, acquisito al prot. n. 12395  l'8 aprile 2016;

PROPONE
per i motivi in premessa,

di affidare, ai sensi dell'art. 125 co. 11 del D. Lgs. 163/2006, rivisto dall'art. 6 del vigente Regola-
mento comunale per gli affidamenti in economia,   alla ditta CERAMICHE ARTISTICHE, avente sede
in Sciacca – p.zza S. Friscia n. 18 – P. IVA 01565350848, la fornitura di n. 40 piatti in ceramica,
diam. 25 cm.   dipinti a mano, così come da preventivo prot. n.  12395   dell'8 aprile 2016  che, alle-
gato alla presente, ne costituisce parte integrante e sostanziale, per il prezzo complessivo di €
880,00;

di dare atto che la somma complessiva  occorrente di   € 880,00  trova copertura  nell'impegno di
spesa ( n. 79321)  assunto con la deliberazione di Giunta Municipale n. 55/2016 a carico del cap.
3387 “manifestazioni ricreative e tempo libero”;

di dare atto che il CIG relativo alla fornitura è il seguente: Z9919596B8.
                                                                                                     
                                                                                                    Il Responsabile dell'Istruttoria
                                                                                                                   R.  Lumia                             >

Ritenutala meritevole di accoglimento;
DETERMINA

di accogliere la superiore proposta che qui si intende integralmente riportata.
Il presente provvedimento viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario per i controlli e i ri-
scontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi e per gli effetti di cui al comma 4, art. 184 del D.Lgv
267/2000. 
                                                                                          Il Capo Settore Servizi Sociali e Culturali 
                                                                                                         Dr. A.  Sardone  



IL CAPO SETTORE

 __________________________

Il sottoscritto Segretario Comunale

CERTIFICA

che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 con-

secutivi dal  _________________ .

                                                                                            IL MESSO COMUNALE

                                                                                         ________________________

Dalla Residenza Municipale, lì_________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

_________________________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza Municipale, lì_________________

IL SEGRETARIO COMUNALE

_________________________


	Registro Generale
	N. 160 del registro
	Oggetto:“Giubileo delle Confraternite dell'Arcidiocesi di
	Agrigento”- Affidamento fornitura piatti ornamentali
	
	ANNO 2016
	IL CAPO SETTORE
	SERVIZI SOCIALI E CULTURALI
	IL CAPO SETTORE
	__________________________




	Il sottoscritto Segretario Comunale
	CERTIFICA



